СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Сельского поселения «Деревня Погореловка»

РЕШЕНИЕ

д. Погореловка

От 26 ноября 2018года                                                                        №96

О проекте решения «О бюджете

 муниципального образования

сельского поселения «Деревня

 Погореловка» на2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии  с бюджетным кодексом Р.Ф., Федеральным Законом от 06.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 51 Устава сельского поселения «Деревня Погореловка» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Принять проект решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).

2.Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов  на 07 декабря 2018 года с 16 часов 00мин до 17 часов 00 мин, в здании администрации сельского поселения «Деревня Погореловка».

3.Поручить провести публичные слушания Главе сельского поселения «Деревня Погореловка» Косареву Александру Николаевичу.

4.Обнародовать данное Решение в местах утвержденных Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Погореловка».

Глава сельского поселения                                             А.Н. Косарев